DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE GÊNERO E A
DOMINAÇÃO MASCULINA NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de JANIÊ LIDIA MAIA
CUNHA SANTOS, FRANCISCA MARIA BEZERRA DA SILVA, ANA PAULA RODRIGUES
DE ANDRADE, LORENA CRISTINA DE QUEIROZ FORTE, foi publicado nos Anais do VII
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75727

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75727